
YKS (Yükseköğretim Kurumları Sınavı) 

YKS 1. Oturum Temel Yeterlilik Testi (TYT) 

YKS 2. Oturum Alan Yeterlilik Testleri (AYT) 

YKS 3. Oturum Yabancı Dil Testi (YDT) 

YKS,  3 oturumlu bir sınavdır. YKS’ ye başvuran 

tüm adayların, Temel Yeterlilik Testine (TYT) 

katılmaları zorunludur.  Diğer oturumlar isteğe 

bağlıdır. 

TYT,  Haziran ayında Cumartesi günü 

yapılacaktır.  Sınav, 10.15’te başlayacak ve 135 

dakika sürecektir. 

AYT, Haziran ayında Pazar günü yapılacaktır. 

Sınav, 10.15’te başlayacak ve 180 dakika 

sürecektir. 

YDT, Haziran ayında Pazar günü yapılacaktır. 

Sınav, 15.45’te başlayacak ve 120 dakika 

sürecektir. 

DİKKAT: Adaylar, sınavın sabah oturumlarında 

saat 10.00’dan sonra; öğleden sonra oturumunda 

ise saat 15.30’dan sonra sınav binalarına, sınavın 

cevaplama süresi başladıktan sonra sınav 

salonlarına alınmayacaklardır. 

Adaylar Sınava Giderken, 

- Sınava Giriş Belgesi,

- Nüfus cüzdanı/T.C. Kimlik Kartı veya

geçerlilik süresi dolmamış pasaportunun

aslını yanlarında bulundurmaları

zorunludur.

DİKKAT: Bu belgelerini eksiksiz olarak yanında 

bulundurmayan adaylar, mazereti ne olursa 

olsun,  sınava alınmayacaklardır. 

TYT SORU SAYILARI 

TYT PUANI NASIL DEĞERLENDİRİLİR 

Adayların bir önlisans programını tercih 

edebilmeleri için Temel Yeterlilik Testi Puanı’nın 

(TYT-Puanı) en az 150 olması gereklidir. 

TYT’de 150 ve üzeri puan alan adaylardan SAY, 

SÖZ, EA, DİL puanları 180 ve üzeri olanlar, bu 

puan türleri ile öğrenci alan lisans programları 

ile birlikte TYT puanı ile öğrenci alan ön lisans 

programlarını tercih edebileceklerdir. 

Özel yetenek sınavıyla öğrenci alan 

yükseköğretim programlarına başvurabilmek için 

de TYT puanının 150 ve üzeri (engelli öğrenciler 

için 100 ve üzeri) olması gerekmektedir. 

Temel Yeterlilik Testi Puanı 200 ve üzeri olan 

adayların puanları, istedikleri takdirde bir 

sonraki yıl için de geç̧erli olacaktır. 



HANGİ PUAN TÜRÜ İÇİN HANGİ 

TESTİ ÇÖZMELİ? 

ORTAÖĞRETİM BAŞARI PUANI 

 Diploma puanı önce 5, daha sonra 0,12 ile

çarpılarak bulunur.

 En az 30, en fazla 60 gelir.

 Alınabilecek en yüksek puan

500 (ham)+ 60 (okuldan)=560’dır.
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